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   ZP.271.1.11.1.2023                                                                                      Bieruń, dnia  31 stycznia 2023 r. 

 
 
 
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

 
Dotyczy:  postępowania nr ZP.271.1.2023 pn.: „Dostawa laptopów w ramach projektu „Wsparcie 
dla uczniów z Ukrainy – MIASTO BIERUŃ”. 

 

 

 

Informuję, że: 

1) Zgodnie z pismem nr ZP.271.1.9.1.2023 z dnia 27 stycznia 2023, w załączeniu 

przekazuję pytania do treści SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 

2) W związku z  udzielonymi odpowiedziami:  

- nie zmienia się treści ogłoszenia o zamówieniu; 

- nie przedłuża się terminu składania, wnoszenia wadium, otwarcia ofert, termin 

związania ofertą.  

3) Przekazane w piśmie informacje należy uwzględnić przy sporządzeniu oferty. 

        
 
 
 
 
                Z up. BURMISTRZA  

                    /-/ 
Sebastian Macioł  
Z-ca Burmistrza  

 

    
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      Załączniki: 

1. Treść pytań do SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 
2. Projektowane postanowienia umowy po zmianach z dnia 31.01.2023. 
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Załącznik nr 1 do pisma ZP.271.1.11.1.2023                                                            

 

 

PYTANIA DO TREŚCI SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 

Pyt. 1. 

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego 

działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane 

wymagane przez art. 374 § 1 Ksh? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność 

w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane 

przez art. 374 § 1 Ksh. 

 

Pyt. 2. 

§ 6, ust 8 Umowy „Zamawiający ma prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, 

przekraczającego wysokość kar umownych na zasadach ogólnych, w szczególności w sytuacji utraty 

dofinansowania przez Zamawiającego z winy Wykonawcy, a także z innych przyczyn z tytułu 

niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy” - mając na uwadze postanowienie umowne 

Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie, poprzez dookreślenie, że Wykonawca odpowiada, 

chyba, że wystąpiła sytuacja spowodowana działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą 

Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.  

Wykonawca wskazuje, że obecnie przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo 

do dochodzenia należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej 

wysokości odszkodowania umożliwia Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. 

W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę 

na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi 

karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. 

Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy umowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w przedmiotowym 

zakresie. Zapisy § 6 Projektowanych Postanowień Umowy wprost wskazują, że:  

ust. 6. Żadna ze stron Umowy nie ponosi odpowiedzialności za niewykonanie lub nienależyte 

wykonanie swoich zobowiązań, spowodowane przyczynami niezależnymi od niej, których nie mogła 

przewidzieć, i którym nie mogła zapobiec, szczególnie w przypadku wystąpienia siły wyższej.  

ust. 7. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich 

zobowiązań w przypadku wystąpienia okoliczności, za które wyłączną odpowiedzialność ponosi 

Zamawiający. 

 

Pyt. 3. 

Zgodnie z treścią § 6, ust 3 Umowy: „Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych 

z wynagrodzenia należnego mu z tytułu realizacji przedmiotu Umowy” - w celu uniknięcia w tym 

zakresie nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że naliczenie i potrącenie kar 

umownych poprzedzone zostanie postępowaniem wyjaśniającym, które potwierdzi prawidłowość 

naliczania kar umownych. Kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie 

w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy 

Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają 

możliwość przedstawienia swojego stanowiska. Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy umowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w przedmiotowym 

zakresie. 
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Pyt. 4. 

W ocenie Wykonawcy postanowienia § 9 nie spełniają wszystkich wymagań wskazanych w art. 28 

RODO, należy zastąpić je postanowieniami o tzw. udostępnieniu danych osobowych, a zatem 

uregulować przepływ między Zamawiającym a Wykonawcą tzw. danych kontaktowych personelu 

Stron Umowy (danych służbowych), w związku z koniecznością kontaktowania się pomiędzy tymi 

osobami w związku z zawarciem i realizacją umowy. Należy zatem wskazać, że w związku 

z przekazywaniem sobie przez Strony umowy danych osobowych pracowników, każda ze Stron 

stanie się ich niezależnym administratorem (samodzielnie będzie decydować o celach i środkach 

ich przetwarzania), a tym samym dojdzie między Stronami do w/w udostępnienia danych (każda 

ze  Stron przekaże drugiej dane swojego personelu – wyznaczonych osób, aby umożliwić zawarcie 

i bieżącą realizację postanowień umowy).  Podstawą takiego przetwarzania danych będzie art. 6 

ust. 1 lit. f) RODO – prawnie uzasadniony interes Stron. W związku z powyższym, w ocenie 

Wykonawcy, § 9 należy zmodyfikować, dodając postanowienia o udostępnieniu danych. 

Proponujemy, aby przyjęły one następującą treść: „Wzajemne udostępnienie danych osobowych 

pracowników i współpracowników Stron. 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich 

pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu 

umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w 

zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości 

drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane 

osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w 

celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli 

Stron. 

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 

2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. 

Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie 

decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w 

granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych 

przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników 

i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej 

Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację 

przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania 

Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub 

e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści 

Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej 

Strony, dostępnej na stronie www.______________________(wersja Wykonawcy), 

www.__________ (wersja Zamawiającego).” 

Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy umowy? 

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający doprecyzował zapisy umowy, poprzez dodanie „§10 

Wzajemne udostępnianie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron”. 

 

 

http://www.______________________(wersja/
http://www.__________/
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Pyt. 5. 

W związku ze wskazaniem w PPU, że klauzula informacyjna RODO Zamawiającego stanowi 

załącznik nr 3 do Umowy, prosimy o analogiczne wskazanie, że treść obowiązku informacyjnego 

Wykonawcy dla osób, których dane osobowe Zamawiający udostępni Wykonawcy, stanowi 

załącznik nr 4 do Umowy. Czy Zamawiający doprecyzuje zapisy umowy? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający doprecyzował zapisy umowy, poprzez dodanie do 

umowy „załącznika nr 4 – Klauzula informacyjna (Wykonawcy).” 

 

Pyt. 6.  

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe został zainstalowane na komputerach 

przez wykonawcę, czy wystarczającym będzie przekazanie Zamawiającemu licencji na 

oprogramowanie biurowe? 

Odpowiedź Zamawiającego: Wystarczającym będzie przekazanie Zamawiającemu licencji na 

oprogramowanie biurowe.  

 

Pyt. 7. 

Prosimy o zmianę zapisu z: "W przypadku potrzeby dokonania więcej niż 2-krotnej naprawy w  

okresie gwarancji laptopów i/lub oprogramowania Wykonawca zobowiązany jest wymienić ten 

komputer przenośny i/lub oprogramowanie na nowy" na: "W przypadku potrzeby dokonania 

więcej niż 2-krotnej naprawy tego samego podzespołu w okresie gwarancji laptopów i/lub 

oprogramowania Wykonawca zobowiązany jest wymienić ten komputer przenośny i/lub 

oprogramowanie na nowy" (zapis z Załącznika nr 5 - Projektowane postanowienia umowy, § 3 ust. 

10). 

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający zmienił zapisy umowy w zakresie § 3 ust. 10. 

 

Pyt. 8. 

Czy dopuszcza się adapter RJ45 na USB ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej zamiany. 

 

Pyt. 9. 

Czy Zamawiający dopuści system operacyjny Windows 11 Home? Obecna specyfikacja wymusza 

zastosowanie systemu operacyjnego w wersji Pro poprzez zapis "w pełni obsługujący pracę 

w domenie i kontrolę użytkowników w technologii ActiveDirectory, zcentralizowane zarządzanie 

oprogramowaniem i konfigurację systemu w technologii Group Policy", natomiast system 

operacyjny do celów edukacyjnych najczęściej jest wybierany w wersji Home. 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej zamiany. System operacyjny 

Windows 11 Home nie spełnia wymagań ActiveDirectory. 

 

                Z up. BURMISTRZA  
                 /-/ 

Sebastian Macioł  
Z-ca Burmistrza  

 

 


